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Kabotaj Bayramı her yıl 1 Temmuz'da kutlanıyor…Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 1 Temmuz
1926 yılında bayram ilan edildi. Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nın 93.üncü yılı, yurt genelinde
çeşitli etkinliklerle kutlandı. Kabotaj Bayramı,
gemi işletmeciliğini desteklemek ve kabotaj hakkının elde edilişini kutlamak için her yıl Temmuz
ayında yapılan bayramdır.
Kabotaj, bir devletin kendi limanlarına deniz ticareti konusunda tanıdığı ayrıcalıktır.
Bu ayrıcalıktan yalnızca yurttaşlarının yararlanması, millî ekonomiye önemli bir katkı
sağlayacağından, devletler yabancı bandıralı gemilere kabotaj yasağı koyma yoluna
gitmişlerdir. Bazı uluslararası sözleşmelerde de kabotaj yasağı koyma yetkisine ilişkin hükümler
yer alır.
Ülkemizde, 20 Nisan 1926 Tarihinde kabul edilmiş olan Kabotaj Kanunu, 1 Temmuz 1926’da
yürürlüğe girmiş ve bu Kanun, “Türkiye Limanları ve sahilleri arasında yük ve yolcu taşınması ile
kılavuzluk ve römorkaj hizmetleri, Türk Vatandaşları ve Türk Bayrağı taşıyan gemilerce yapılır”
hükmünü getirerek daha önceden yabancılara açık olan bu faaliyetleri bundan böyle sadece
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının yapabileceğini belirtmiştir.
Bu nedenle her yıl 1 Temmuz gününü “Denizcilik ve Kabotaj Bayramı” olarak kutluyoruz.
Dönelim Fatsa’ya…
Her yıl olduğu gibi bu yılda Fatsa ilçemize bağlı Yalıköy mahallemizde 1 Temmuz Denizcilik ve
Kabotaj Bayramı etkinlikleri büyük bir coşkuyla kutlandı.
Ramazan etkinliklerinin hemen ardından dur durak bilmeden sosyal belediyecilik kavramını
layıkıyla yerine getiren Fatsa Belediyesi kolları sıvadı ve vatandaşlarına güzel bir bayram
yaşattı…
Gündüz birbirinden eğlenceli yarışmalarla başlayan etkinliklere büyük bir ilgi vardı. Yağlı
direkten bayrak kapma yarışı, yüzme yarışmaları, çocuklara özel yarışmalar ve Resul Dindar
konseri…
1 Temmuz günü öğleden sonra çeşitli aktivitelerle başlayan Kabotaj Bayramı, akşam
Karadeniz’in buğulu sesi Resul DİNDAR konseriyle sona erdi. Binlerce kişi Yalıköy
mahallemizde Resul Dindar konserinde doyasıya eğlendi. Şarkılar söyledi, horon teptiler…
Fatsa Belediye Başkanımız İbrahim Etem KİBAR ve emeği geçen herkese çok teşekkür
ediyoruz…
Tarihte bugün…
3 Temmuz 2000 yılında aramızdan ayrılan büyük Usta Kemal Sunal…
Türk sinemasının gülen yüzü Kemal Sunal aramızdan ayrılalı 19 yıl oldu. Geçen zaman, ona
duyulan sevgiyi eksiltemedi. Usta sanatçı hâlâ gönüllerdeki yerini koruyor...
Sevgiyle kalın..
Umudumuz daim olsun...
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